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 Müdrümüzün Mesajı   

 

Sivil havacılık sektörü, küresel ölçekte sürekli büyüyen ve yüksek nitelikli insan kaynağına ihtiyaç duyan stratejik bir 

alandır. Dicle Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu olarak temel amacımız; sektörde ihtiyaç duyulan bilgi, beceri ve 

sorumluluk bilincine sahip profesyoneller yetiştirmek, aynı zamanda bilimsel üretimle havacılık alanına katkı 

sağlamaktır. 

 

Bültenimizde, yüksekokulumuzun 2025 yılı boyunca gerçekleştirdiği akademik,  

sosyal ve sektörel faaliyetlerin bir özeti yer almaktadır. Yıl boyunca düzenlenen  

konferanslar, teknik geziler, sektör temsilcileriyle gerçekleştirilen söyleşiler ve  

öğrencilerimizin aktif katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikler; üniversite–sektör  

iş birliğinin güçlendirilmesi ve öğrencilerimizin mesleki gelişimlerinin desteklenmesi  

açısından önemli katkılar sağlamıştır. 

 

Yüksekokulumuz, Havacılık Yönetimi ile Uçak Bakım ve Onarım bölümlerinde yürüttüğü eğitim faaliyetleriyle 

öğrencilerine yalnızca teorik bilgi kazandırmayı değil; aynı zamanda uygulamaya dayalı düşünme, problem çözme ve 

sektörün dinamiklerine uyum sağlayabilme yetkinliği kazandırmayı hedeflemektedir. Akademik kadromuzun yürüttüğü 

bilimsel çalışmalar, ulusal ve uluslararası yayınlar ve kongre katkıları da bu hedefin önemli bir parçasını 

oluşturmaktadır. 

 

Havacılık sektörü, disiplin, sorumluluk ve sürekli gelişim gerektiren bir alandır. Bu doğrultuda yüksekokulumuz; 

öğrencilerimizin yalnızca mesleki yeterliliklerini değil, aynı zamanda etik değerler, emniyet kültürü ve toplumsal 

sorumluluk bilinci ile yetişmelerini de önemsemektedir. 

 

Bu bültenin hazırlanmasında emeği geçen akademik ve idari personelimize teşekkür ediyor; faaliyetlerimize katkı 

sağlayan tüm paydaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum. Öğrencilerimizin ve mezunlarımızın başarılarının artarak devam 

edeceğine inanıyor, yüksekokulumuzun havacılık sektörüne değer katmaya devam edeceğini memnuniyetle ifade 

ediyorum. 

 

                                                                                                                                                                       MÜDÜR 

                                                                                                                                                  Prof. Dr. Vedat Veli ÇAY 

                                                                                                                                  Dicle Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu 



 
 

 

 

 Paydaşlarımızdan  

Sultan Konuk Enlioğlu 

ÇELEBİ HAVA SERVİSİ DİYARBAKIR   

İSTASYON MÜDÜRÜ 

 

1958 yılında kurulan Çelebi Hava Servisi, Türkiye’de havacılık yer hizmetleri alanında faaliyet gösteren ilk özel şirketidir. 
Kuruluşundan itibaren büyüme gösteren şirket, zaman içinde farklı ülkelerdeki havalimanlarında da faaliyet 
göstermeye başlamış ve uluslararası bir yapıya kavuşmuştur. Günümüzde Çelebi Hava Servisi, çok sayıda havayolu 
şirketine yer hizmeti sunan köklü bir yer hizmetleri sağlayıcısı konumundadır. 

Çelebi Hava Servisi havacılık sektöründeki köklü deneyimi ve operasyonel gücüyle, kurulduğu günden bu yana 
büyümesini sürdüren, kalite ve güvenlik odaklı hizmet anlayışını benimseyen öncü yer hizmetleri kuruluşlarından 
biridir. Yolcu hizmetleri, ramp operasyonları, harekat, yük kontrolü, kargo hizmetleri ve platinium hizmetleri gibi birçok 
alanda ulusal ve uluslararası havayolu şirketlerine hizmet sunarak sektörde güçlü bir konumda yer almaktadır. 

Operasyonel mükemmeliyet anlayışını sürdürülebilir kılmanın temelinde nitelikli insan kaynağı bulunduğunun bilinciyle 
hareket eden Çelebi Hava Servisi gençlerin mesleki gelişimine büyük önem vermektedir. Bu doğrultuda üniversitelerle 
aktif iş birlikleri yürütmekte; kariyer günleri, sektör söyleşileri, teknik geziler ve tanıtım etkinlikleri aracılığıyla 
öğrencilerle doğrudan temas kurmaktadır. 

Özellikle havacılık yönetimi, Sivil havacılık ulaştırma ve ilgili bölümlerde öğrenim gören öğrenciler için sunulan staj 
programları sayesinde gençler sektörü sahada deneyimleme fırsatı bulmakta, operasyon süreçlerini yerinde 
gözlemleyerek teorik bilgilerini uygulama imkânı elde etmektedir. Staj programları yalnızca kısa süreli bir deneyim 
değil, aynı zamanda geleceğin operasyon yöneticilerini yetiştirmeye yönelik bir yatırım olarak görülmektedir. 

Çelebi Hava Servisi kurum kültürünü erken dönemde tanıyan, disiplinli, sorumluluk sahibi ve gelişime açık genç 
yetenekleri bünyesine kazandırmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda üniversite–sektör iş birliğinin sürekliliğini sağlamak 
adına akademisyenlerle yakın iletişim sürdürülmekte ve öğrencilerin kariyer yolculuklarında rehberlik edici çalışmalar 

gerçekleştirilmektedir. 



 
 

  

Kadir Biçer  

 

 

ÇELEBİ HAVA SERVİSİ DİYARBAKIR 

İSTASYONU HAREKAT MEMURU  

 
Gerek babamın memuriyet hayatında gerek mesleki hayatımda birden fazla il, ilçe bölge müdürlüğü, çok sayıda 

birim değiştirdim. Bu atamalar ve bağlı olarak yer değiştirmeler ev taşımalarını ve düzensiz bir hayatı beraberinde 

getirmektedir. Bu tür durumlar kamudaki meslek hayatının zor taraflarıdır. 

Bulunduğum birimlerde yönetici pozisyonuna gelmem ilk başlarda benim için stres demekti. Ancak yapılan işlerin 

toplum içinde takdiri motivasyonumu arttırdı. Tecrübe kazandıkça karar vermek ilerlemek daha da zorlaşıyor. Ancak 

işinizi benimseyip sevdikçe güzel işler çıkarıp takdir ediliyorsunuz. Bu takdir ve kıymet stresin yerini özgüvene ve 

mesleğin ve görevin haklı gururuna yerini bırakıyor. Bu da mesleğin hem zor hem de güzel taraflarını oluşturuyor. 

Ama kanaatimce meslek hayatım boyunca İnşaat Mühendisliği mesleğinin ne kadar güzel bir meslek olduğunu 

kurum olarak ortaya çıkardığımız topluma hizmet eden yapılarda ve hizmetlerde katkılarımı görerek anladım. Fuat 

hocamdan öğrendiğim gibi: İngilizcede İnşaat Mühendisliği, “Medeniyet Mühendisliği (Civil Engineering)” anlamına 

gelmektedir. Bunun yanı sıra mesleğimizin toplum hayatını nasıl kolaylaştırdığını anlıyor ve mesleğinizle 

gururlanıyorsunuz. 

Bu haklı gururu, mesleğimdeki yetkinliğime, donanımıma ve işteki gayretime borçluyum. Dolayısıyla genç 

meslektaşlarıma donanımlı olmalarını, işlerden ve görev ve sorumluluktan kaçmamalarını, böyle eserlere ve 

hizmetlere emeklerini katmalarını istiyor ve tüm bunların sonunda toplum hayatını kolaylaştırmanın haklı gururunu 

duymalarını tavsiye ediyorum. Yolunuzun, bahtınızın açık olması dileklerimle başarı dolu bir meslek hayatı temenni 

ediyorum. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEZUNLARIMIZDAN 
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Etkinlikler 

 

Yüksekokulumuz akademik personeli tarafından 

01.01. 2025-31.12. 2025 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen etkinlikler 



 
 

 

 

YERDEN GÖĞE BAŞARI PROGRAMI                                                                   M                                                      

 

25.03.2025 

Dicle Üniversitesi’nde düzenlenen “Yerden Göğe Başarı” başlıklı konferans, öğrencilerin yoğun katılımıyla 
gerçekleştirildi. Program kapsamında Çelebi Hava Servisi İnsan Kaynakları Müdürü Gökçe Kulaksızoğlu, İnsan Kaynakları 
Uzman Yardımcısı Yıldız Güven ve Diyarbakır İstasyon Müdürü Sultak Konuk Enlioğlu konuk olarak yer aldı. 

Konferansta havacılık sektöründeki kariyer fırsatları, insan kaynakları süreçleri ve sektörde yükselmenin temel 
dinamikleri ele alındı. Katılımcılar, kariyer basamaklarında ilerlerken edinilmesi gereken yetkinlikler ve sektörel 
deneyimler hakkında öğrencilerle bilgi ve tecrübelerini paylaştı. 

Program, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. 

 

   

  



 
 

 

 

AJET İLE YÜKSELİŞ PROGRAMI                                                                          I 

10.04.2025 

Dicle Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu tarafından, öğrencilerin sektörle doğrudan etkileşim kurmalarını sağlamak 
ve kariyer planlamalarına katkı sunmak amacıyla “AJet ile Yükseliş” adlı program düzenlendi. 

Programın konuğu olan AJet temsilcisi Kerem Sarptı, havacılık sektöründeki güncel gelişmeler, AJet’in kurumsal vizyonu 
ve kariyer fırsatları hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Sarptı, sivil havacılık alanında nitelikli insan kaynağının 
önemine dikkat çekerek, öğrencilerle sektörel deneyimlerini paylaştı. 

Etkinlikte ayrıca işe alım süreçleri, staj ve kariyer olanakları ile mesleki yetkinliklerin geliştirilmesine yönelik öneriler ele 
alındı. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği program, soru-cevap bölümüyle sona erdi. 

Dicle Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu yetkilileri, sektör iş birliklerinin artarak devam edeceğini ve öğrencilerin 

mesleki gelişimlerini destekleyen etkinliklerin sürdürüleceğini ifade etti. 

 

    

  



 
 

 

 

2025-2026 Oryantasyon Etkinliği 

01.10.2025 
 
Dicle Üniversitesi Havacılık Yüksekokulu tarafından 2025-2026 eğitim-öğretim yılı kapsamında oryantasyon programı 
gerçekleştirildi. 
 
Programa, Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Vedat Veli Çay, Müdür yardımcıları, Öğretim elemanları  okul sekreteri Yahya 
Öger ve 1. sınıf öğrencileri katılım sağladı. 
 
Oryantasyon programında öğrencilere yüksekokulun akademik işleyişi, bölüm faaliyetleri, sosyal imkanları ve sektör 
hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Etkinlik aynı zamanda öğrencilerin, yönetim ve akademik kadro ile tanışmasına vesile 
oldu. 
 
Program, öğrencilerin üniversite hayatına uyum sağlamalarına katkıda bulunacak verimli bir etkinlik olarak 
tamamlandı. 

 

 

 



 
 

 

 

Tanıtım Etkinliği 
02.10.2025 
Okulumuza ziyarette bulunan T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Diyarbakır/Yenişehir – Yenişehir Dicle Kız Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencilerini ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. 
Yüksekokulumuz hakkında öğrencilerimize değerli bilgiler sunan; 
Dr. Öğr. Üyesi Şahap AKAN (Bölüm Başkanı), Arş. Gör. Dr. Eşref ÇAKIR, Öğr. Gör. Mehmet YILDIRIM, Okul Sekreteri 
Yahya ÖGER hocalarımıza katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 
Gençlerimizin kariyer planlarında yüksekokulumuzun yer edinmesi bizler için gurur verici. Gelecek onların, biz destek 
olmaya devam edeceğiz! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Dicle Üniversitesi Arama Kurtarma Ekibi (DÜAK) Eğitimi 

 

10.10.2025 
Gökyüzünün gelecek profesyonelleri, yeryüzündeki olası afetlere karşı bilinçlendiriliyor. Dicle Üniversitesi Arama 
Kurtarma Ekibi (DÜAK), Sivil Havacılık Yüksekokulu öğrencilerini afetlere karşı güçlendirmek için bir araya geldi. 
Ülkemizin afet riskleri göz önüne alındığında, bu eğitim yalnızca bir ders değil, bir toplum hizmeti niteliği taşıyor. 
Eğitim, öğrencilere afet türlerini öğretmenin ötesine geçerek, onlara "ne yapmaları" gerektiğini uygulamalı olarak 
gösterdi. Acil bir durum çantasında neler olmalı? Deprem anında nereye saklanılır? Yangına nasıl müdahale edilir? Tüm 
bu soruların cevapları, DÜAK eğitmenleri eşliğinde birebir tecrübe edildi. Öğrenciler, teorik bilgileri pratiğe dökerek, 
olası bir kriz anında soğukkanlılıklarını koruyabilmenin ilk adımını attılar. 
Kendinizi ve Çevrenizi Koruyu 
DÜAK Ekip Sorumlusu Hacı Yılmaz, öğrencilere seslenirken, "Bu eğitimin amacı, sadece sınavlarda başarılı olmanız değil, 
gerçek hayatta karşınıza çıkabilecek bir afette sizi ve sevdiklerinizi güvende tutabilmenizdir" dedi. 
DÜAK Ekip Lideri Mehmet Turgut Tayuzak ise dayanışma ruhunun altını çizdi: "Biz DÜAK olarak sadece arama kurtarma 
yapmıyoruz; toplumumuzun her bir ferdini birer gönüllü kahramana dönüştürmek istiyoruz. Sizler de bu bilinçle 
hareket ederek, AFAD gönüllüsü olabilir, toplumumuzun direncine katkı sağlayabilirsiniz." 
Bu duyarlı eğitim, Sivil Havacılık öğrencilerine, mesleklerinin yanı sıra birer sorumlu vatandaş olmanın da gerekliliklerini 
aşılayarak son buldu. 

 

 

 
  



 
 

 

 

Havacılık Kulübü Öğrencileri Tanışma Pikniği 

11.10.2025 
  
Dicle Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Kulübü tarafından düzenlenen “1. Sınıflarla Tanışma Pikniği” 
etkinliği, Dicle Üniversitesi piknik alanında gerçekleştirildi. 
 
Etkinliğe Sivil Havacılık Yüksekokulu birinci sınıf öğrencileri yoğun katılım sağladı. Gün boyunca çeşitli oyunlar, sohbetler 
ve takım etkinlikleriyle dolu keyifli anlar yaşandı. Katılımcılar hem birbirlerini daha yakından tanıma hem de kulüp 
faaliyetleri hakkında bilgi edinme fırsatı buldu. 
 
Etkinlik sonunda öğrenciler, birlik ve dayanışma duygularını pekiştiren böylesi organizasyonların geleneksel hale 
getirilmesinden duydukları memnuniyeti dile getirdiler. 
 
Havacılık Kulübü yetkilileri ise bu tür etkinliklerin öğrenciler arasındaki iletişimi güçlendirdiğini ve okul aidiyetini 

artırdığını belirterek, yıl boyunca benzer sosyal ve kültürel faaliyetlerin devam edeceğini ifade ettiler. 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

Gökyüzüne Yolculuk: Havacılık Etkinliği Gerçekleştirildi 

16.10.2025 

  
Dicle Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu öğrencileri tarafından düzenlenen “Gökyüzüne Yolculuk: Havacılık 
Etkinliği” yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
 
Etkinliğin amacı; bölümü tanıtmak, havacılıkla ilgili bilinmeyen konular hakkında bilgi edinmek ve öğrencilerle akademik 
kadro arasındaki iletişimi güçlendirmek olarak belirtildi. 
 
Programa; Dicle Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Vedat Veli Çay, Sivil Havacılık Yönetimi Bölüm 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Şahap Akan, Doç. Dr. Mehmet Kadri Akyüz, 
Öğr. Gör. Mehmet Yıldırım ve Doç. Dr. Veysi Asker katılım sağladı. 
Konuşmacılar, havacılık sektöründeki güncel gelişmeler, mesleki kariyer fırsatları ve bölümün öğrencilere sunduğu 

imkanlar hakkında önemli bilgiler paylaştı. Öğrencilerin aktif katılımıyla interaktif bir atmosferde gerçekleşen etkinlik, 

soru-cevap bölümüyle sona erdi. 

 

                                                                



 
 

 

 

Havacılık Kulübü Tanıtım Günlerinde Öğrencilerle Buluştu 

21.10.2025 

Dicle Üniversitesi Havacılık Kulübü, Kulüp Tanıtım Günleri kapsamında Genç Ofis’te açtığı stantla öğrencilerle bir araya 
geldi. Tanıtım günlerinin ikinci gününde de faaliyetlerine devam eden kulüp, havacılığa ilgi duyan öğrencilerden yoğun 
ilgi gördü. 

Etkinlik kapsamında kulübün faaliyet alanları, hedefleri ve planlanan etkinlikleri hakkında bilgilendirme yapılırken, 
Rektör Prof. Dr. Kamuran Eronat da standı ziyaret ederek öğrencilere destek verdi. 

Havacılık Kulübü yetkilileri, gökyüzüne ilgi duyan tüm öğrencileri kulüp çalışmalarına katılmaya davet etti. 

 

 

 

 



 
 

 

 

IAC 2026 Öncesi Dicle Üniversitesi’nde Kampüs Etkinliği 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

27.11.2025 

Antalya’da 2026 yılında düzenlenecek 77. Uluslararası Uzay Kongresi’ne (IAC 2026) Türkiye’den güçlü akademik katılım 
sağlanması amacıyla düzenlenen “IAC 2026 Kampüs Buluşmaları” Dicle Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. 

Programa Rektör Prof. Dr. Kamuran Eronat, TUA Başkanı Yusuf Kıraç, IAC 2026 Ülke Koordinatörü Emine Doğrukök, IAC 
2026 Bilim ve Eğitim Çalışma Grubu Başkanı Kamil Akpınar ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Konuşmalarda IAC 2026’nın üniversitenin uluslararası görünürlüğüne katkı sağlayacağı vurgulanırken, öğrenciler 
araştırma projeleri ve bilimsel çalışmalarıyla kongreye katılım sağlamaya davet edildi. Programda ayrıca başvuru 
süreçleri ve katılım kriterlerine ilişkin bilgilendirme yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Üniversite Bölüm Tanıtım Günleri 

 
         01.12.2025 

 

Dicle Üniversitesi ev sahipliğinde, Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından organize 

edilen “Üniversite Bölüm Tanıtım Günleri”, 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

 

Etkinliğe Türkiye’nin farklı üniversiteleri katılarak öğrencilerle bir araya geldi. 

 

Açılış programına Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran Eronat, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aytaç Coşkun, 

dekanlar, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. 

 

Program kapsamında Sivil Havacılık Yüksekokulunu Öğr. Gör. Mehmet Yıldırım tanıtırken, Havacılık 

Kulübü tarafından kurulan stant yoğun ilgi gördü  . 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

TARF Teknoloji Konferansı 

 

25.12.2025 

 
TARF Teknoloji Konferansı: Türkiye’nin Uydu ve Uzay Teknolojilerindeki Yol Haritası 
 
TARF Teknoloji Konferansları kapsamında Diyarbakır’da düzenlenen programda, TÜRKSAT Teftiş Kurulu Başkanlığı 
Kalite Yöneticisi Adnan Çelik tarafından yapılan sunumda Türkiye’nin uydu ve uzay alanındaki çalışmaları ele alındı. 
 
Sunumda, Türkiye’nin son yıllarda uzay ve uydu teknolojileri alanında hayata geçirdiği projeler, mevcut kapasitesi ve 
geleceğe yönelik hedefleri katılımcılarla paylaşıldı. Konferans, öğrenciler tarafından ilgiyle takip edilirken, soru-cevap 
bölümüyle interaktif bir şekilde tamamlandı. 
 
Programın ardından Dicle Üniversitesi Havacılık Kulübü ziyaret edilerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alındı. 
Etkinlik sonunda Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Vedat Veli Çay tarafından konuşmacıya günün anısına hediye takdiminde 
bulunuldu. 

 
   

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dicle Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu 

Müdürlüğü — 

BÖLÜM TANITIMLARI 



 
 

 

 

Havacılık Yönetimi Bölümü  

 
Dicle Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi Bölümü, 11.05.2011 tarihli Yükseköğretim Yürütme 

Kurulu toplantısında alınan karar ile açılmıştır. Havacılık Yönetimi Bölümü, sivil havacılık sektörünün yönetim, planlama 

ve operasyon süreçlerinde görev alabilecek donanımlı profesyoneller yetiştirmeyi amaçlayan disiplinler arası bir eğitim 

programı sunmaktadır. Küresel ölçekte sürekli büyüyen hava taşımacılığı sektörü; yalnızca teknik bilgiye sahip değil, 

aynı zamanda organizasyon, koordinasyon ve stratejik yönetim becerileri gelişmiş insan kaynağına ihtiyaç duymaktadır. 

Bu doğrultuda bölüm, öğrencilerini hem teorik hem de uygulama temelli bir eğitim anlayışıyla geleceğin havacılık 

yöneticileri olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

Bölüm müfredatı; havalimanı işletmeciliği, hava yolu yönetimi, yer hizmetleri organizasyonu, havacılık emniyeti, hava 

taşımacılığı ekonomisi, lojistik süreçler ve kalite yönetimi gibi sektöre doğrudan katkı sağlayan alanları kapsamaktadır. 

Öğrenciler eğitim süreçleri boyunca havacılık sistemlerinin işleyişini, operasyonel planlama mekanizmalarını ve 

uluslararası standartlara dayalı yönetim süreçlerini öğrenerek sektöre bütüncül bir bakış açısı kazanırlar. 

Program, teorik bilginin yanı sıra uygulamaya dayalı dersler ve vaka analizleriyle desteklenerek öğrencilerin problem 

çözme, kriz yönetimi, karar verme ve liderlik becerilerini geliştirmeye odaklanmaktadır. Havacılıkta emniyet kültürü, 

sürdürülebilirlik, zaman yönetimi ve hizmet kalitesi gibi temel kavramlar eğitim sürecinin önemli bileşenleri arasında 

yer almaktadır. Bu sayede öğrenciler, sektörün dinamik yapısına uyum sağlayabilen ve değişen koşullarda etkin rol 

üstlenebilen bireyler olarak yetiştirilmektedir. 

Alanında uzman akademik kadro tarafından yürütülen eğitim faaliyetleri, öğrencilerin analitik düşünme yeteneğini 

geliştirmeyi, ekip çalışmasına uyum sağlamalarını ve etkili iletişim becerileri kazanmalarını desteklemektedir. Aynı 

zamanda bölüm, öğrencilerin mesleki etik anlayışını benimsemelerini ve sorumluluk bilinci yüksek profesyoneller 

olarak yetişmelerini hedeflemektedir. 

Havacılık Yönetimi Bölümü; öğrencilerini yalnızca operasyonel bilgiyle değil, aynı zamanda yönetimsel yetkinlik, 

stratejik bakış açısı ve sektörel farkındalık ile donatarak mezunlarını havayolu işletmeleri, havalimanları, yer hizmetleri 

kuruluşları ve ilgili kamu ya da özel sektör organizasyonlarında görev alabilecek nitelikte hazırlamaktadır. Bu yönüyle 

bölüm, havacılık sektöründe sürdürülebilir ve saygın kariyer fırsatlarına kapı aralayan güçlü bir akademik altyapı 

sunmaktadır. 

 

Ana Bilim 

Dalı 

İsim Soyisim Uzmanlık Alanı e-posta Dahili 

HAVACILIK 
YÖNETİMİ  

Doç. Dr. Şahap AKAN Havacılık Yönetimi 
sahap.akan@dicle.edu.tr 8424 

HAVACILIK 

YÖNETİMİ  

Doç. Dr. Mehmet Kadri AKYÜZ 
Havacılık Yönetimi mkadri.akyüz@dicle.edu.tr 8428 

HAVACILIK 

YÖNETİMİ  

Doç. Dr. Veysi ASKER 
Havacılık Yönetimi veysi.asker@dicle.edu.tr 8426 

HAVACILIK 

YÖNETİMİ  

Dr. Öğr. Üyesi Bahri Baran 
KOÇAK 

Havacılık Yönetimi 
bbaran.kocak@dicle.edu.tr - 

HAVACILIK 

YÖNETİMİ  

Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Fatih YÜRÜK Havacılık Yönetimi mfatih.yürük@dicle.edu.tr 8430 



 
 

 

 

 

Uçak Bakım Onarım Bölümü   
 
Dicle Üniversitesi Uçak Bakım ve Onarım Bölümü, havacılık sektörünün teknik altyapısını güçlendirecek, emniyet odaklı 
düşünebilen ve analitik problem çözme becerisine sahip bakım personeli yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bölümümüz; 
hava araçlarının mekanik sistemlerini tanıyan, arıza tespit ve bakım süreçlerini sistematik şekilde yürütebilen ve 
uluslararası bakım standartlarına uygun çalışma disiplinine sahip bireyler kazandırmayı hedeflemektedir. 

 
Eğitim programımız, teorik dersler ile yoğun uygulama çalışmalarını bütüncül bir yapıda sunmaktadır. Öğrencilerimiz 
eğitimleri süresince atölye ve laboratuvar ortamlarında pratik deneyim kazanmakta; sektörle yürütülen iş birliği 
çalışmaları kapsamında mezuniyet öncesinde uzun dönemli iş başı eğitim modeli üzerinde hazırlıklar sürdürülmektedir. 
Bu uygulama ile öğrencilerimizin mesleki yeterliliklerini gerçek bakım ortamında geliştirmeleri ve mezuniyet sonrasında 
sektöre daha hızlı uyum sağlamaları amaçlanmaktadır. 

 
Program dili Türkçe olup, derslerde kullanılan teknik dokümanlar aracılığıyla öğrencilerimiz havacılık bakım 
terminolojisine hâkim olmaktadır. Müfredatta yer alan seçmeli dersler sayesinde öğrencilerimiz ilgi duydukları 
alanlarda uzmanlaşma imkânı bulmaktadır. Ayrıca ulusal ve uluslararası değişim programları aracılığıyla farklı akademik 
ortamlarda eğitim alma fırsatı sunulmaktadır. 

 
Bölüm müfredatı, havacılık bakım alanında geçerli uluslararası düzenlemeler ve sertifikasyon gereklilikleri dikkate 
alınarak güncellenmektedir. Bu doğrultuda eğitim içeriklerinin sektörel standartlarla uyumlu hâle getirilmesine yönelik 
çalışmalar planlı şekilde yürütülmektedir. 

 
Havacılık bakım sektöründe artan nitelikli personel ihtiyacı, mezunlarımız için geniş istihdam olanakları 
oluşturmaktadır. Mezunlarımız; hat bakım, hangar bakım ve üretim faaliyetleri gerçekleştiren kuruluşlarda hava aracı 
bakım teknisyeni olarak görev alabilmektedir. 

 

Uçak Bakım ve Onarım Bölümü, güvenli havacılık anlayışını temel alan, teknik yeterliliği güçlü ve mesleki sorumluluk 
bilinci gelişmiş bireyler yetiştirerek ülkemizin havacılık sektörüne katkı sunmayı sürdürmektedir. 

 
 

Ana Bilim Dalı İsim Soyisim Uzmanlık Alanı e-posta Dahili 

Uçak Bakım ve 
Onarım  

Prof. Dr. Vedat Veli ÇAY 
Uçak bakım ve onarım vcay@dicle.edu.tr 8423 

Uçak Bakım ve 
Onarım  

Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT Uçak bakım ve onarım 
fatih.kocyigit@dicle.edu.tr 8425 

Uçak Bakım ve 
Onarım  

 Öğr. Gör. Mehmet YILDIRIM 
Uçak bakım ve onarım mehmet.yildirim@dicle.edu.tr 8434 

Uçak Bakım ve 
Onarım  

Ar. Gör. Dr. Eşref ÇAKIR 
Uçak bakım ve onarım   
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       Dicle Üniversitesi 

        Sivil Havacılık Yüksekokulu Bülteni 

 

                         Akademik Faaliyetler 

                               Yüksekokulumuz akademik personelinin 

01 Ocak 2025–31 Aralık 2025 tarihleri arasında gerçekleştirmiş olduğu    

çalışmalar    

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

2025 YILI YAYIN SAYISI 

Öğretim üyelerimizin üniversitemize sağladıkları akademik katkıdan 
dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
 

 

 2025 SCI ve SSCI 

Yayın Sayısı Öğretim 

Üyesi 

Bölüm 

Ortalaması 

Havacılık Yönetimi 4 5 0,80 

Uçak Bakım Onarım 2 4 0,50 

Yüksekokul Ortalaması 6 9 0,66 

 

 

 

 

HAVACILIK YÖNETİMİ 
Bakır, M., Akan, Ş., Özdemir, E., & Han, H. (2025). Mapping the intellectual and thematic evolution of airline service quality 
research: a bibliometric analysis (1981–2024). Journal of Travel & Tourism Marketing, 42(6), 785-813. 

Akyüz, M. K. (2025). Global warming potential and enviroeconomic impact of commercial flights: A pre- to post-COVID-19 

analysis. Energy Sources, Part A: Recovery, Utilization, and Environmental Effects, 47(1), 624–641. 

https://doi.org/10.1080/15567036.2024.2443036 
Akyuz MK, Ekmekci BE (2025), "Environmental impacts of aviation-induced greenhouse gas emissions: a pre-to post COVID-
19 analysis". Aircraft Engineering and Aerospace Technology: An International Journal, Vol. 97 No. 5 pp. 566–577, doi: 
https://doi.org/10.1108/AEAT-10-2024-0275 

Akyüz, M. K. (2025). Enviroeconomic optimization of insulation thickness for building exterior walls through thermoeconomic 

and life cycle assessment analysis. Case Studies in Thermal Engineering, 65, 105606. 
 

UÇAK  BAKIM ONARIM BÖLÜMÜ 

Ustaoğlu, A., Torlaklı, H., Cay, V. V., Kocyiğit, Ş., Erdoğmuş, E., Hekimoğlu, G.,Sarı, A., Gencel, O. (2025). Development of Mardin 
Stone-Based Shape-Stabilized phase change material concretes for sustainable thermal energy storage in buildings. Energy and 
Buildings, 116324. 
Kocyigit, F., and Ünal, F. (2025). Case study on thermo-economic and environmental performance of innovative lightweight 
concretes in buildings. Case Stud. Therm. Eng. 75, 107079.  

1. SSCI, AHCI, SCI ve SCI-Expanded Kapsamındaki Dergilerde Yayınlanan 

Makaleler 



 
 

 

 

 2. Ulusal ve/veya Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler  

 

HAVACILIK YÖNETİMİ 
Uyar, A., Uyar, K., & Akan, Ş. (2025). Consumer Preferences for Gas Station Toilet Cleanliness: A Demographic 
Comparison. JOEEP: Journal of Emerging Economies and Policy, 10(1), 582-592. 

Akan, Ş. (2025). A Meta-Analysis of the Impact of Perceived Value on Customer Satisfaction in Air Transportation. Anadolu 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 25(1), 183-200. 

Bakır, M., Akan, Ş., Afaneh, İ. N. Y., & Kurt, M. (2025). Relationships between service quality and customer satisfaction in 

airlines: Evidence from SEM and ANN based on AIRQUAL model. European Journal of Tourism Research, 41, 4113-4113. 
Akan, Ş. (2025). Multidimensional Seat Comfort and Its Influence on Passenger Recommendation Behavior: Insights from 
Skytrax Reviews. Journal of Aviation, 9(3), 676-683. 

Akan, Ş. (2025). Evaluating Key Criteria for Social Media Advertising and Promotion Platform Selection in Turkish Aviation: A 

FUCOM-Based Approach. Bulletin of Economic Theory and Analysis, 10(3), 1201-1220. 

Akan, Ş., Sak, F. S., & Alto, Y. Determinants of Customer Trust in Legacy Airlines and Low-Cost Airlines: A Multi-Group 

Analysis. 
YÜRÜK M.F. (2025). An Examination of Individual Investors Investment Decisions from a Behavioral Finance Perspective. 
Bulletin of Economic Theory and Analysis, 10, Doi:10.25229/beta.1643860 

YÜRÜK M.F.(2025). Economic Uncertainty on Social Media: The Impact of X Posts on Economic and Financial Indicators. 
International Journal of Business and Economic Studies, 7, Doi:10.54821/uiecd.1634814 

YÜRÜK M.F.(2025). Mediating roles of financial literacy, self-control, and peer influence on investment behavior: Turkish 

university students. Social Sciences &amp; Humanities Open, 12, Doi: 10.1016/j.ssaho.2025.10223 

Koçak, B. B. (2025). HOW TO USE GENAI AS A RATER IN MARKETING: A COMPREHENSIVE GENAI-BASED 

CONTENT CODING FRAMEWORK. Yönetim Bilimleri Dergisi, 23(57), 1705-1725.  

Koçak, B. B. (2025). Forecasting box office revenue using AI algorithms and consumer search behavior. Journal of Revenue and 

Pricing Management, 1-16. https://doi.org/10.1057/s41272-025-00568-z  

Asker, V., & Kilinç, Z. (2025). Financial and operational performance analysis using LOPCOW based MARCOS method: A case 

study of the Asian Airline market. Journal of Mehmet Akif Ersoy University Economics and Administrative Sciences Faculty, 

12(1), 246-270. 

Asker, V., Yaşar M., Kiracı, K. (2025). The Financial Performance Analysis Using LOPCOW and AROMAN Integrated MCDM 

Approach: An Application in Airport Groups. Studies in Business and Economics, 20(3), 28-53. https://doi.org/10.2478/sbe-2025-

0043  

Kiracı, K., Yaşar, M., Asker, V. Determinants of capital structure in aircraft leasing firms: Theoretical and empirical perspectives. 

Scientific Journal of Silesian University of Technology. Series Transport. 2025, 129, 115-130. ISSN: 0209-3324. 

UÇAK BAKIM ONARIM 
Koçyiğit, F. (2025). The Effect of Meteorological Data on Energy Efficiency and Flight Performance in Sustainable. Journal of 
Aviation, 9(2), 295-302. 

R, Azizoğlu., F, Koçyiğit. (2025) Investigation of Pump Selection and Energy Efficiency in Agricultural Irrigation Systems. Dicle 
University Journal of the Institute of Natural and Applied Sciences, 14(1), 57-75. 

https://doi.org/10.1057/s41272-025-00568-z
https://doi.org/10.2478/sbe-2025-0043
https://doi.org/10.2478/sbe-2025-0043


 
 

 

 

 

HAVACILIK YÖNETİMİ 
Akan, Ş. (2025). Sentiment analysis of passenger experience at Istanbul Airport: A comparative study of the pre-COVID, COVID, 
and post-COVID periods. In International Bandırma Scientific Studies Congress Proceedings (pp. 361–362). Balıkesir, Türkiye. 

Akan, Ş. (2025). Nörohavacılık perspektifinden havayolu endüstrisindeki nöropazarlama uygulamaları: Sistematik bir inceleme. 
In 16th International Baskent Congress Proceedings (pp. 574–577). 

Sak, F. S., & Akan, Ş. (2025). Analysis of engagement levels of international Turkish ready-to-wear brands on Instagram. In Silk 
Road 4th International Scientific Research Congress Proceedings (pp. 503–514). Antalya, Türkiye. 

ÇETİNER G., YÜRÜK M.F. (2025). Sivil Havacılık Konulu Yüksek Lisans Tezlerinin Doküman Analizi. III. Sosyal Bilimler Kongresi 

KARATAŞ E., YÜRÜK M.F. (2025). Havaalanı Çalışanlarının Yatırım Kararlarını Etkileyen Faktörler: Davranışsal Fınans Perspektifiyle 
Analizi. III. Sosyal Bilimler Kongresi 

SUBAŞI Ö,,YÜRÜK M.F. (2025). ESG Perspektifinden Küresel Havayolu Şirketlerinin Sürdürülebilirlik Performanslarının 
Karşılaştırmalı Analizi. III. Sosyal Bilimler Kongresi 

SUBAŞI Ö.,YÜRÜK M.F. (2025). Havayolu İşletmelerinde Dijital Dönüşüm, Yapay Zekâ ve Sürdürülebilirlik İlişkisi. III. Uluslararası 
Artuklu İktisadi, İdari ve Siyasi Bilimler Kongresi 

Akyuz MK, Ekmekci BE (2025). Quantifying The Impact of Taxi Times on Aviation Emissions: An Assessment Based on Operational 
Flight Data. 2. INTERNATIONAL PARIS SCIENTIFIC RESEARCHES AND INNOVATION CONGRESS, 15-16 FEBRUARY  2025, FRANCE. 

Akyuz MK, (2025). Mitigation of aviation emissions and international policy instrument in the context of global climate change. 
9. ISPEC Congress on Contemporary Scientific Research, November 8-12/Dubai, UAE. 

Koçak, B. B., Ergün, M., Dursun, Ö. O., Toraman, S. (2025). Exploring the effect of consumer search index on airport demand: Evidence 
from capital city of Türkiye implementing ARDL and VAR-VECM Granger Causality techniques with structural breaks. 28th Air Transport 
Research Society World Conference. Hong Kong.  
 

Koçak, B. B., Ergün, M., Dursun, Ö. O., Toraman, S. (2025). Relationship between online consumer behavior and demand: A deep 
examination of BJV and DLM touristic airports in Türkiye. 11th International Scientific Conference. Knowledge Based Sustainab le 
Development-ERAZ, June 5, 2025. Barcelona.  

Koçak, B. B. (2025). Comparing airport hotel performances using the Critic-Aras Hybrıd approach. 8th Internatıonal Selçuk 
Scıentıfıc Research Congress. 29-30 November 2025. Konya  

Koçak, B. B. (2025). Prıorıtızatıon of aırlıne brands based on consumer seat comfort data using MEREC-COCOSO. 8. Bıl̇sel 
Internatıonal Efes Scıentıfıc Researches And Innovatıon Congress 22-23 November 2025 İzmir.  

 

UÇAK BAKIM ONARIM 

N,B, Azizoğlu., V,V, Çay., F, Koçyiğit. (2025). Examination of Household Waste Management in Türkiye and European 
Union (EU) Countries. 6. Bilsel Internatıonal Efes Scıentıfıc Researches and Innovatıon Congress, (pp.641-652) 

M, Onat., F, Koçyiğit. (2025). Profitability of Renewable Energy Investments and Financing Models. 4. Bilsel International 
Kibyra Scientific Researches Congress, (pp.397-409) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

3. Ulusal ve/veya Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve/veya 

Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler 



 

 

 4. Tamamlanan Lisansüstü (Yüksek Lisans-Doktora) Tez 

Çalışmaları         

 

UÇAK BAKIM ONARIM 

NEDRET BERFİN AZİZOĞLU 
(Prof. Dr. Vedat Veli Çay) 

Diyarbakır İli Katı Atık Yönetiminin Çevresel Ekonomik Ve Biyogaz Potansiyeli 
Açısından Analizi 

Reşit AZİZOĞLU 
(Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT) 

Dere yatağına yakın tarımsal arazilerin güneş enerji sistemiyle sulanması: 
Diyarbakır Silvan ilçesi örneği 

Gülem BİTEN HATİP 
(Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT) 

Güneş panellerinin optimum konumlandırılması. 

Berrin ERYILMAZ 
(Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT) 

Makine öğrenimi tabanlı fotovoltaik çıkış gücü tahminlemesi. 

Mehmet ONAT 
(Doç. Dr. Fatih KOÇYİĞİT) 

İşletmelerin yenilenebilir enerji yatırımlarında finansal modellerinin karlılık 
üzerindeki analizi. 
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